
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

  

POTVARKIS 

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 1-OJO POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

  

2024 m. vasario 1 d. Nr. MP-86 

Utena 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. TS-32 „Dėl Utenos rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-175 

redakcija), 104,126 punktais: 

1. Š a u k i u  1- ąjį Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdį 2024 m. vasario 8 d., 9.00 

val., savivaldybės tarybos posėdžių salėje. 

2. S u d a r a u  Utenos rajono savivaldybės tarybos 1-ojo posėdžio darbotvarkės projektą: 

2.1.Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-98 „Dėl 

įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio Utenos rajono 

savivaldybėje nustatymo“ pakeitimo. 

2.2.Dėl Utenos rajono  savivaldybės 2024-2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo. 

2.3.Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2023 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 

2.4.Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2024 metų priemonių patvirtinimo. 

2.5.Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų kaupimo rezervuarų įrengimo 

Radeikių k. finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

2.6.Dėl pritarimo Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

Utenos rajono savivaldybėje 2023 metais ataskaitai. 

2.7.Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. TS-227 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto priemonės įgyvendinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.8.Dėl Utenos rajono savivaldybės gimnazijų dalyvaujamojo biudžeto įgyvendinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

2.9.Dėl savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų veiklos srities „Ekonomikos 

skatinimas ir plėtra“ prioriteto nustatymo. 

2.10. Dėl pritarimo projektui „Utenos Vyturių progimnazijos sporto aikštyno 

modernizavimas, pritaikant bendruomenės poreikiams“. 

2.11. Dėl pritarimo projektui „Utenos daugiafunkcio sporto centro sporto bazės 

modernizavimas, pritaikant bendruomenės poreikiams“. 

2.12. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo. 

2.13. Dėl atleidimo nuo žemės mokesčio. 

2.14. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo  29 d. sprendimo Nr. TS-237 

„Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 

2.15. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2023 metų 

veiklos ataskaitai. 



2.16. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto veiklos programos 2024 

metams patvirtinimo. 

2.17. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 metų veiklos plano patvirtinimo. 

2.18. Dėl įkainių už pagrindinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų 

vykdymą, mokyklinių brandos egzaminų kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą, 

pakartotinės sesijos mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų 

nagrinėjimą, tarpinių patikrinimų vykdymą patvirtinimo. 

2.19. Dėl Utenos meno mokyklos teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų kainų 

patvirtinimo. 

2.20. Dėl Utenos Aukštakalnio progimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

2.21. Dėl savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų veiklos srities „Jaunimo 

iniciatyvų ir užimtumo skatinimas“ prioritetų nustatymo. 

2.22. Dėl pritarimo projektui „Utena – Lietuvos jaunimo sostinė 2025“. 

2.23. Dėl šeimos stiprinimo prioritetų Utenos rajono savivaldybėje nustatymo. 

2.24. Dėl Utenos krašto garbės piliečio vardo suteikimo. 

2.25. Dėl Religinių bendruomenių ir bendrijų projektų finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

2.26. Dėl savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų veiklos sričių 

„Nevyriausybinių organizacijų kultūrinė veikla“ ir „Turizmo skatinimas ir plėtra“ prioritetų 

nustatymo. 

2.27. Dėl humanitarinės pagalbos teikimo Chersono srities Berislavo rajono Tiahynkos 

kaimo karinei administracijai. 

2.28. Dėl UAB ,,Utenos šilumos tinklai“ 2023-2025 m. investicinio plano suderinimo. 

2.29. Dėl sutikimo pakeisti savivaldybės turto paskirtį, pagerinti ar pertvarkyti 

savivaldybės turtą. 

2.30. Dėl Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto 

perdavimo. 

2.31. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Lietuvos 

Raudonojo Kryžiaus draugijai. 

2.32. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų Maironio g. 12, Utenoje) perdavimo patikėjimo 

teise Utenos rajono savivaldybės administracijai. 

2.33. Dėl ilgalaikio materialiojo turto (šildymo sistemos) perdavimo patikėjimo teise 

Utenos Vyturių progimnazijai. 

2.34. Dėl valstybei priklausančio ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo netinkamu 

(negalimu) naudoti. 

2.35. Dėl leidimo išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą (patalpas) Lauko g. 19A, 

Utenos mieste. 

2.36. Dėl leidimo išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą, esantį Aušros g. 35A, 

Utenos mieste. 

2.37. Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės 

socialinio būsto fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, 

patvirtinimo. 

2.38. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

2.39. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

2.40. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

2.41. Dėl savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų veiklos srities „Kaimo 

plėtros skatinimas“ prioritetų nustatymo. 

2.42. Dėl savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų veiklos srities „Nusikaltimų 

ir kitų teisės pažeidimų prevencija“ prioritetų nustatymo. 

2.43. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 2023 m. 

veiklos ataskaitai. 



2.44. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimo. 

2.45. Dėl Utenos rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos nuostatų 

patvirtinimo. 

2.46. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-

330 „Dėl Utenos rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.47. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-95 „Dėl 

Piniginės socialinės paramos teikimo nepasiturintiems Utenos rajono savivaldybės gyventojams 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.48. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo 2023 metų ataskaitos tvirtinimo. 

2.49. Dėl Utenos rajono savivaldybės sutikimų statyti valstybinės reikšmės paviršiniuose 

vandens telkiniuose laikinuosius nesudėtinguosius statinius išdavimo taisyklių patvirtinimo. 

2.50. Dėl Utenos rajono savivaldybės sutikimų statyti statinius žemės sklypuose, 

besiribojančiuose su valstybinės žemės sklypais ar valstybine žeme, kurioje nesuformuoti žemės 

sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo. 

2.51. Dėl Utenos rajono savivaldybės sutikimų statyti laikinuosius nesudėtinguosius 

statinius, įrengti įrenginius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo 

taisyklių patvirtinimo. 

2.52. Dėl Utenos rajono savivaldybės sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, 

inžinerinius tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius, įrengti plokščiuosius horizontalius 

inžinerinius statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių 

patvirtinimo. 

2.53. Dėl Utenos rajono savivaldybės sutikimų laikinai naudotis valstybine žeme statybos 

metu išdavimo taisyklių patvirtinimo. 

3. N u r o d a u, kad šis potvarkis turi būti paskelbtas savivaldybės interneto svetainėje 

www.utena.lt. 

4. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės merui 

(Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras     Marijus Kaukėnas 


